

JENS HAUGSTRUP HOLDING ApS

Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 24 22 02 14

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Jens Bruun Haugstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENS HAUGSTRUP HOLDING ApS Lysholt Allé 3 7100 Vejle CVR-nr.: 24 22 02 14 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jens Bruun Haugstrup
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Fayrefield Ingridients Holding A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt investering i aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -227 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.340 t.kr. mod 4.970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-226.631	-141.711
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	41.292
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.780.406
Indtægt af kapitalinteresse	16.717.483	0
Andre finansielle indtægter	3.076.177	1.779.216
Øvrige finansielle omkostninger	-114.029	-155.544
Resultat før skat	19.453.000	5.303.659
1 Skat af årets resultat	-112.885	-333.604
Årets resultat	19.340.115	4.970.055
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.614.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.132.142	1.833.879
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	19.857.857	3.023.176
Disponeret i alt	19.340.115	4.970.055

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	482.539
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	21.347.872
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	11.143.904
Kapitalinteresse	7.607.608	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.688.567	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.191.154	12.266.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.487.329</u>	<u>45.240.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.487.329</u>	<u>45.240.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.337	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.450	0
Andre tilgodehavender	2.219.836	2.257.294
Tilgodehavender i alt	<u>2.276.623</u>	<u>2.257.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.440.611	245.580
Værdipapirer i alt	<u>2.440.611</u>	<u>245.580</u>
Likvide beholdninger	6.166.243	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.883.477</u>	<u>2.502.874</u>
Aktiver i alt	<u>55.370.806</u>	<u>47.743.314</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.132.142
Overført resultat	54.921.810	35.063.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	55.046.810	38.434.095
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	292.433	251.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt	292.433	251.427
Gæld til pengeinstitutter	0	8.328.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	482.538
Selskabsskat	0	108.116
Anden gæld	1.563	108.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.563	9.057.792
Gældsforpligtelser i alt	323.996	9.309.219
Passiver i alt	55.370.806	47.743.314

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.170.614	32.040.777	0	33.336.391
Resultatandel	0	1.833.879	3.023.176	113.000	4.970.055
Andre kapitalbevægelser	0	127.649	0	0	127.649
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.132.142	35.063.953	113.000	38.434.095
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-3.132.142	19.857.857	0	16.725.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.614.400	0	2.614.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.614.400	0	-2.614.400
	125.000	0	54.921.810	0	55.046.810

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	390.478	326.018
Regulering af tidligere års skat	-272.877	0
Beregnet tillæg	<u>-4.716</u>	<u>7.586</u>
	<u>112.885</u>	<u>333.604</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor 3.-parts bankengagement afgivet tilbagetrædelseserklæring på 2,0 mio. kr. vedr. fordring indregnet under Andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2,1 mio. kr.

Selskabet har overfor kapitalinteressers bankengagement afgivet tilbagetrædelseserklæring på 14,2 mio. kr. vedr. fordring indregnet under Tilgodehavender hos kapitalintereesser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 14,7 mio. kr.

Selskabets Kapitalinteresse med en bogført værdi på 7,6 mio. kr. pr. 30. september 2022, er stillet til sikkerhed for kapitalinteressers bankengagement.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bruun Haugstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214029706457

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-11-01 08:26:13 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2022-11-01 12:00:13 UTC

NEM ID 

Jens Bruun Haugstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-214029706457

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-11-01 14:15:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E1EWE-YEG5K-3IHT7-BH3EE-FOEBS-ZMEZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>